14:21 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 AMst PEL<sup>A</sup>  
**in lege** ] + enim 58 61 88 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>A</sup>  
**scriptum est** ] scriptura est AMst<sup>R</sup>  
**quoniam in aliis linguis** AMst<sup>AD</sup> ] quia in aliis linguis AMst<sup>ed</sup>  
**et** ] *om.* AMst<sup>AD\*</sup>; + in 75 76 77 AMst<sup>ed</sup>  
**labiis aliis** ] labiis 89 PEL<sup>var</sup>, aliis labiis AMst<sup>var</sup>, *om.* AMst<sup>AD\*</sup>  
**loquar** ] loquor PEL<sup>var</sup>  
**populo huic** ] populo 75, plebi huic AMst<sup>AD</sup>  
**et nec sic** AMst<sup>ADR</sup> ] et ut sic 58, et nondum 75 76 77 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>  
**exaudient me** ] audient me 58, exaud[*ient me*] 75, exaudiet me 77 88\* 89, me exaudiet AMst<sup>ed</sup>, me audient AMst<sup>R</sup>, me exaudient AMst<sup>var</sup>  
**dicat dominus**

14:22 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 AMst PEL<sup>A</sup>  
**itaque linguae in** 51 54 58 77  
**signum sunt** (75) ] signo sunt 88 AMst<sup>var</sup>, signos AMst<sup>var</sup>  
**non** AMst<sup>AD</sup> ] + utique AMst<sup>ed</sup>  
**fidelibus** ] his qui credunt 75 76 89 AMst<sup>ed</sup>, iis qui credunt AMst<sup>R</sup>; + uel credentibus 77  
**sed infidelibus** ] sed non credentibus 75 76 77 89 AMst; + uel infidelibus 77  
**prophetia** AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup> ] prophetiae 51 58 61 78 88 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>A</sup>  
**autem non infidelibus** AMst<sup>AD</sup> ] autem non incredulis AMst<sup>ed</sup>

**sed fidelibus** AMst<sup>AD</sup> ] **sed infidelibus** 54\*, **sed his qui credunt** AMst<sup>ed</sup>, **sed iis qui credunt** AMst<sup>R</sup>, *om.* PEL<sup>var</sup>

14:23 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 AMst PEL<sup>A</sup>  
**si ergo** AMst<sup>AD</sup> ] **si** 75 76 77 89 AMst<sup>ed</sup>  
**conueniat uniuersa** ] **conuenerit uniuersa** 75 (76) 77 89 AMst<sup>ed</sup>, **uniuersa conuenerit** AMst<sup>AD</sup>, **conueniant uniuersa** PEL<sup>var</sup>  
**ecclesia in unum** 51 61 88 ] + **uel in id ipsum** 77  
**et omnes linguis loquantur** ] **et loquantur linguis omnes** 75 76, **et omnes loquantur linguis** 77, **et linguis loquantur omnes** 89 AMst<sup>AD</sup>, **et loquantur omnes linguis** AMst<sup>ed</sup>, **et omnes linguas loquantur** PEL<sup>var</sup>  
**intrent** AMst<sup>AD</sup> ] **introeant** AMst<sup>ed</sup>, **intret** PEL<sup>var</sup>  
**autem** AMst<sup>AD</sup> ] **autem et** 54 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>, **et** AMst<sup>var</sup>, *om.* AMst<sup>R</sup>  
**idiotae aut infideles** 51 54 58 (61\*) 76 78 88 ] **idiotae aut infidelis** 75 PEL<sup>var</sup>, **idiotae** 89 AMst<sup>ed</sup>, **imperiti aut infideles** AMst<sup>AD</sup>, **infideles et idiotae** AMst<sup>R</sup>, **idiotae uel infideles** PEL<sup>A</sup>  
**nonne** ] **non** AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup>, *om.* PEL<sup>var</sup>  
**dicent** ] **dicit** 89, *om.* PEL<sup>var</sup>  
**quod insanitis** ] **quid insanitis** 51, **quia insanitis** 75 76 77 89 AMst, **numquid insanitis** PEL<sup>var</sup>